×
Diário Oficial da UniãoImprensa NacionalBAIXAR - No Google Play
Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2020
| Edição: 62
| Seção: 2
| Página: 69

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Biblioteca Nacional

PORTARIA Nº 33, DE 16 DE MARÇO DE 2020

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das competências que lhe

foram delegadas pela Portaria nº 390, de 18 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União nº

245, de 19 de dezembro de 2019, Seção 1, página 177, e considerando o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112,

de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir do dia 20 de fevereiro de 2020, a servidora MARIA REGINA SIMÕES

SALES, matrícula SIAPE nº 0224560, do encargo de substituta eventual do Coordenador, código DAS 101.3,

do Escritório de Direitos Autorais, desta Fundação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ALVES DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile